UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital No. 162/2010 - PROEN

O PRÓ-REITOR DE ENSINO, da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento à determinação do Magnífico Reitor, torna público para
conhecimento dos interessados, que em virtude da impossibilidade de pagamento da taxa de inscrição
por meio da Guia de Recolhimento da União/GRU devido a problemas no Sistema Bancário nesta
sexta-feira (30/04/2010), ficam prorrogadas até segunda-feira (03/05/2010) as inscrições aos
concursos objeto do Edital nº 126/2010 - PROEN, publicado no Diário Oficial da União de 16 de
abril de 2010, Seção 3, páginas 53 a 55.

Fica ainda, alterado o período a que se refere o item 3 do referido edital, passando de 01 a
07/05/2010 para 04 a 10/05/2010.

  São Luís, 30 de abril de 2010.

Prof. Dr. ALDIR ARAÚJO CARVALHO FILHO

Pró-Reitor de Ensino